
Овој Меѓународен ден на жената 8-ми март, Винарија Попова 
Кула го прославува со стил! Придружете ни се за овој ден 

исполнет со жива музика, вино и радост. 

 

 

 

Мени за 8ми Март 

Чаша Алтан  

Чаша Калеш 

 

Салата Примaвера (марула,рукала,морков,карамелизирано сирење,кубети,сусам) 

************************* 

Салата Попова Кула (марула,пршут, јаболка,кубети,семки од тикви,дански дресинг) 

************************* 

Топено сирење (четири вида на сирење во фурна) 

************************* 

Поховани тиквици 

************************* 



Главно јадење Свинско каре со врган сос и вино Шардоне Аристократ 

************************* 

Десерт Чоколадна торта 

************************* 

 Цена по лице 850мкд 

 

Почеток 14 часот. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ве уверуваме во нашата професионалност и работа со висок 
квалитет на услуга и понуда.  
За подетални информации Ве молиме да не контактирате на:  
lence@popovakula.com.mk  
мобилен: + 389 75 432 600  


